
               平成２９年 7月 7日（金） 

審 判 員  各位                     

     オホーツク陸上競技協会 

          会  長  柿 本 弘 之 

       （公印省略） 

         

           

                          

2017  オホーツク陸協記録会 第２戦 競技役員派遣について 

                          

初夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記記録会を下記のとおり開催します。 

つきましては、本大会の運営にあたり、ご多忙の折とは存じますが、審判員としてご協力、ご支援賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

  日  時 平成２９年７月１６日（日）   
審 判 集 合                

審判打ち合わせ 

７：１５ 

７：３０ 
  

           競 技 開 始 ８：３０   

  場  所 北見東陵公園陸上競技場           

                          

 

なお、審判割り当ての方は、年度初めの審判希望調査をもとに作成しております。 

              当日都合がつかない場合は、大変お手数ではございますが 

「北見市立小泉中学校 谷川」まで連絡ください。 

 

北見市立小泉中学校（連絡先）０１５７-２５-４９１３ 

谷川（携帯） ０９０－９５２０－１５１９ 


